
 
 

   
  

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI" 
OLBIA  

 

C.F.91024260902  C.M. SSPC07000N 
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071 

sito web: www.liceogramsciolbia.gov.it 
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it  - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it 

Prot. 1873 Olbia, 07/04/2017 
 
 All'Albo 
  
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria gara Ditte Viaggi d’Istruzione per Stage Linguistici  
                    in Francia a Montpellier a a. s. 2016/17. 

                      
                                                         Il Dirigente Scolastico 
 

 Visto la necessità di provvedere ai servizi connessi al turismo scolastico; 

 Vista la determina dirigenziale n.1070 del 25/02/2017; 

 Visto il lavoro espletato dalla Commissione per la valutazione e comparazione delle offerte pervenute; 
 
 
                                                                  DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alle ditte che hanno presentato offerte 
valide: 
 

VIAGGIO  MONTPELLIER - NAVE + BUS          CIG:  

POSIZIONE NUMERO 
PARTECIPANTI 

PUNTEGGIO DITTA 

1 30 - 40 PAX  
 

80 COSTA DEL SOLE 

2 30 - 40 PAX  76,5 TURMO TRAVEL  

 
 

Avverso  le presenti graduatorie sarà possibile esperire ricorso, entro le ore 12.00 del 12.04.17. Trascorso tale termine ed 

esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o 

Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 
 

                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                  Dott.ssa Elisa mantovani   
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993                                               
              
                                                                                                 

                                                                    


